ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº 17/2020

DE 14 DE AGOSTO DE 2020

Destitui Membro da Comissão Permanente
de Licitação no âmbito da Administração
Pública Municipal.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento da Lei Orgânica Municipal e em
harmonia com a Lei nº 8666/93,

CONSIDERANDO, o disposto nos artigos 51, 115 e 118 todos da

Lei n°. 8.666, de 21 de junho de 1993 e o disposto no inciso IV do art. 3º da Lei nº.
10,520, de 17 de julho de 2002;

R E S O L V E:

Art. 1º - Destituir JAQUELINE GOIS CARDOSO, da função de

membro efetivo da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Brejo Grande/SE;

Art. 2º - Assumirá a função de membro efetivo substituto, a

servidora efetiva DEIZE DE OLIVEIRA SOARES.

Art. 3º - Os demais membros nomeados em 02 de janeiro de 2020

para compor a CPL permanecem inalterados.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Brejo Grande, Estado de

Sergipe aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte (2020).